关于 Mysteel 锌锭价格行情优化的通知

致 Mysteel 会员单位：

为了切实反映当前不断变化的市场趋势，更好的服务市场客户，Mysteel

计划对锌锭冶炼厂价格行情表单和赣州市场锌锭价格行情表单进行优化和改进，

本次价格表单改进内容如下：

1.“Mysteel 锌锭冶炼厂价格行情”名称修改为“Mysteel 冶炼厂锌锭销售

价格”。并撤销其中“湖南水口山”企业价格。

2.“赣州市场锌锭价格行情”名称修改为“九江市场锌锭价格行情”。

以上修改将于 2022 年 12 月 16 日起上线。各会员单位可通过 Mysteel 网页

端、手机 APP 等端口登录查看和订阅锌锭行情信息。我们将充分听取和收集各方

意见。如果您对此有任何意见或者建议，欢迎来电交流。请联系：铅锌事业部锌

金属部管东明，联系方式：电话 021-26096733，邮箱 guandongming@mysteel.com。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2022 年 12 月 5 日